ndbilitavimus et nobilitamus per presentes, nobilesque facimus et habiles
reddimus ad omnia singula quibus cœteri nobiles Regni nostri utuntur et uti possunt et

consuevrntf
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consueverunt ita(Iue ipsO Jfoannes Le Gardeur ejusque proles et posteritas in logi-
titio matrimuonio procreata et procreanda, agnocumque milite voluerint militis valeant
decorari, coucedentes eideni Joanni Le Gardeur, universSque posteritati sute t
proli ex logtino natrimorio procreato et procroarîdio ut in judicio et extra judicium
pro nobilibus et ut nobiles ab omnibus de cotero conseantur et in posterum potiantur
quibus eumque nobilitatibus privilegiis,proerogativs, franchisiis et juribus universis
quibus eoteii nobiles Regni nostri gaudere possunt, pacifice, lberé et quiete utantur
et gaudeant et quas ipse Joannes Le Gardeur ejusque posteritas et proles, de legitimo
numtrimolio procreata et procreunda, feuda et retr'ofeuda, nobilia aliasque possessiones

1obiles quoeullque sint et quOcumque leegitina autoritate acquiri possint acqui-
sita et jai habita, et quoe fuerint acquisita per cum ejusque posteritatem et pro-
lem ne in futurui acquivenda et habenda perpetuo retinere, habereet possidore valeant
atqu1e possint ao si fuissint vol essent ab antiquà origine nobiles seu personis nobilibus

ex utroiue pairente procreati absque co quod ea vel cas aut aliqua corum in toto vel in
parte vendere seu extrà marnm eorum ponere nune vol quomodolibet in futurum
coantuir solvendo nobis tamen hacince propter hoc finantiam moderatam dûm taxat
quo circa dilectis et fidelibus gentibus comparitoribus nostris et thesaurariis paribus-
go Bilino nostro eudamensi coterisque justiciariis nostris aut eorum locum tenenti-
bus et futuris tenore presentium Damus in mandatis quatenus dictum Joannem Le
Gardeur ejus posteritatein et prolern utruisque sexûs in legitimo matrimonio procreatte

et procreando nostris prœ sentibus nobilitationis concessione et gratiâ uti et gaudere
faciant et perimittant pacificè et quietè ipsum aut eorun aliquein contrà presentium
tenovem ullatenus inquietent aut molestent nune vol quomodobilet in futurum quod
ut firmum et stabile persoveret perpetuo nostrum presentibus duxinus apponere
sigillum salvo in aliis jure nostro et omnibus quolibet alieno ;-Datum Divionis in
mense Maio, Anno Domini millesino quingentesimo decimo, et Regni nostri tredecimo.
Et sur le reply estoit escript ce qui en suiet : Per Regefn Doninum " Deschesneta"
et alis presentibus.